ー１－
FJ取扱説明書
空調冷媒配管用機械継手空調冷媒配管用機械継手
1.はじめにお読みください
2.製品仕様
本製品は空調冷媒配管用の機械継手です。その他の用途には使用しないでください。
継手のナットを緩めずに、銅管を差し込んで施工してください。また、継手は分解しないでください。縮径リングの
偏心、組立間違いによってガス漏れが発生するおそれがあります。

4.30MPa
対応冷媒（例）
単位：mm
寸法図 ■最高使用圧力および対応冷媒
R22、R410A、R32
 ● 材質…快削黄銅（JIS H 3250 C3604BD）
L
スパナ延長型番 適合銅管径
（mm） ハンドル
全長L（締付完了時）
（mm）
本体対辺寸法
（mm）
ナット対辺寸法
（mm）
FJ-635 6.35 48 17 19
FJ-952 9.52 48 21 23
FJ-1270 12.70 不要 53 24 27
FJ-1588 15.88 58 27 30
FJ-1905 19.05 64 32 35
® 一般社団法人日本銅センター
JCDA 0012認証品
お客様へ
施工工事業者様へ